
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211959000009

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708800051

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210912400001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212629600128

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212657600010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210201900016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211960600012

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213946600050

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936600173

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936000065

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213906600125

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708800053

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213625000214

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708600130

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600067

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212629600006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600061

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 215614300108

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212922800203

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210912400010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708800054

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214227300091
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Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211214900016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212921900024

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213343500037

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708800047

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600124

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214227300107

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600048

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210403400004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600059

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938600062

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936000012

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213359300056

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708800052

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211938000120

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214014400030

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213123700156

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211933800045

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212134200059

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210708900099

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210100600077

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210403700323

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936100130

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211937400109

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213905300013

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212728500028

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939500420

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212632000081

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939400173

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936200128

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939100180

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210504000019



Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211619000092

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211216100023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212134200206

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936000181

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936000016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211215000040

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211935200032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936300322

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210504700077

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214013500273

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936900157

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211948800025

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212151200032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210707600018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211807200359

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214123100007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211936300353

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214014500167

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212151200092

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939100303

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939100339

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 214304900039

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211937400263

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 212133600215

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211939300208

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 210810700170

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 213123800141

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 211934646177


